
B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Bemardov

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:
• Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 77 odst. 2, nebot':

Zastupitelstvo obce nestanovilo den, od kterého se neuvolněnému členovi zastupitelstva
poskytuje odměna. Zastupitelstvo obce neschválilo navýšení odměn neuvolněných
zastupitelů od měsíce březen 2011. Z rekapitu1ace mezd za měsíc březen je zřejmé
navýšení odměn oproti měsíci leden, únor ( schváleny v zastupitelstvu obce 10.1.2011).

c. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání
Dílčí přezkoumání nebylo vykonáno.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Bemardov za rok 2011 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004
Sb., ve znění pozdějších předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c):

(§ 10 odst. 3 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb.)
• Zastupitelstvo obce nestanovilo den, od kterého se neuvolněnému členovi zastupitelstva

poskytuje odměna.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona ě. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 11,95 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 32,31 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Bemardov 14.2.2012

4


